
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

______________ ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ_______________

Н А К А З
Д с Ц - /  д  . 2 0  2 ^ 3  № • -  Г /;Е

Про затвердження паспорту 
бюджетної програми на 2020 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за №1103/25880 та згідно з 
рішеннями Київської міської ради від 22 грудня 2020 року №14/14 «Про 
внесення змін до рішення Київської міської ради від 12 грудня 2019 року 
№456/8029 «Про бюджет міста Києва на 2020 рік» та від 12 грудня 2019 року 
№455/8028 «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 21 грудня 
2017 року №1042/4049 «Про Програму економічного і соціального розвитку 
м. Києва на 2018 -  2020 роки», враховуючи лист комунальної корпорації 
«Київавтодор» від 23.12.2020 №01-5/11/4315, лист комунального підприємства 
«Дирекція будівництва шляхово-транспортних споруд м. Києва» від 28.12.2020 
№ 31-3103, а також у зв'язку із змінами інформації та показників, затверджених 
у паспорті бюджетної програми по КПКВК 1917462, необхідність у внесенні 
яких з об’єктивних причин виникла в процесі виконання бюджету і які 
відповідають меті та завданням бюджетної програми

н а к а з у ю :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2020 рік головного 
розпорядника -  Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в 
новій редакції:
К П К В К Н а й м ен у в а н н я  п р о гр а м и
1917462 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету
2. Інформацію про виконання цієї бюджетної програми надати до 

Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Валентин ОСИПОВ
















